

合 并 资 产 负 债 表

编制单位:天津盛泰药业股份有限公司

2020年6月30日

单位:元

资产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动负债:	41		
货币资金	1	326,552,494.61	451,494,216.76	短期借款	42	.00	.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2		.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的负债	43	.00	.00
衍生金融资产	3		.00	衍生金融负债	44	.00	.00
应收票据	4		.00	应付票据	45	.00	.00
应收账款	5	.00	69,668.25	应付账款	46	407,916,585.41	284,508,792.41
预付款项	6	119,433,994.43	110,696,410.73	预收款项(合同负债)	47	476,214,177.12	1,054,264,778.29
应收利息	7			应付职工薪酬	48	480,607.17	481,644.40
应收股利	8			应交税费	49	6,166,591.74	11,153,168.19
其他应收款净额	9	2,946,236.89	2,878,027.39	应付利息	50	.00	.00
存货	10	3,881,442,328.39	4,202,304,976.60	应付股利	51	.00	.00
持有待售资产	11		.00	其他应付款	52	949,604,213.44	954,248,368.90
一年内到期的非流动资产	12	.00	.00	持有待售负债	53		
其它流动资产	13	162,581,536.49	186,473,391.89	一年内到期的非流动负债	54	47,500,000.00	1,247,500,000.00
流动资产合计	14	4,492,956,590.81	4,953,916,691.62	其他流动负债	55	.00	.00
非流动资产:	15			流动负债合计	56	1,887,882,174.88	3,552,156,752.19
可供出售金融资产	16	.00	.00	非流动负债:	57		
持有至到期投资	17	.00	.00	长期借款	58	1,642,500,000.00	442,025,000.00
长期应收款	18	.00	.00	应付债券	59	.00	.00
长期股权投资	19	.00	.00	其中: 优先股	60	.00	.00
投资性房地产	20	162,694,339.72	159,091,537.76	永续债	61	.00	.00
固定资产	21	1,877,035.42	1,796,176.35	长期应付款	62	.00	.00
在建工程	22	.00	.00	专项应付款	63	.00	.00
工程物资	23	.00	.00	预计负债	64	.00	.00
固定资产清理	24	.00	.00	递延收益	65	.00	.00
生产性生物资产	25	.00	.00	递延所得税负债	66	.00	.00
油气资产	26	.00	.00	其他非流动负债	67	.00	.00
无形资产	27	.00	.00	非流动负债合计	68	1,642,500,000.00	442,025,000.00
开发支出	28	.00	.00	负债合计	69	3,530,382,174.88	3,994,181,752.19
商誉	29	.00	.00	所有者权益(或股东权益):	70		
长期待摊费用	30	.00	.00	实收资本(或股本)	71	500,000,000.00	500,000,000.00
递延所得税资产	31	96,131.10	94,906.64	其他权益工具	72	.00	.00
其它非流动资产	32	15,000,000.00	15,000,000.00	其中: 优先股	73	.00	.00
非流动资产合计	33	179,667,506.24	173,982,620.75	永续债	74	.00	.00
	34			资本公积	75	.00	.00
	35			减: 库存股	76	.00	.00
	36			其他综合收益	77	.00	.00
	37			盈余公积	78	169,101,456.06	169,101,456.06
	38			未分配利润	79	473,140,466.11	466,616,104.12
	39			所有者权益(或股东权益)合计	80	1,142,241,922.17	1,135,717,560.18
资产总计	40	4,672,624,097.05	5,129,899,312.37	负债和所有者权益(或股东权益)总计	81	4,672,624,097.05	5,129,899,312.37

合并利润表

编制单位：天津海景实业有限公司

2020年6月

项 目	行数	本年累计金额
一、营业收入	1	1,862,223.81
减：业务成本	2	4,424,135.61
税金及附加	3	935,389.63
销售费用	4	948,225.73
管理费用	5	3,391,269.42
财务费用	6	-312,377.55
资产减值损失	7	-4,897.86
加：公允价值变动收益（亏损以“-”号填列）	8	-
投资收益（亏损以“-”号填列）	9	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-
其他收益		3,063.35
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	-7,516,457.82
加：营业外收入	12	16,000.00
减：营业外支出	14	2,215.74
三、利润总额（亏损以“-”号填列）	16	-7,502,673.56
减：所得税费用	17	-978,311.57
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	18	-6,524,361.99
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	19	-6,524,361.99
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	20	-
五、其他综合收益的税后净额	21	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	22	-
1. 重新计量设定收益计划净负债或净资产的变动	23	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	24	-
.....	25	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	26	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	27	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	28	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	29	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	30	-
5. 外币财务报表折算差额	31	-
.....	32	-
六、综合收益总额	33	-6,524,361.99
七、每股收益：	34	-
（一）基本每股收益	35	-
（二）稀释每股收益	36	-
八、其他综合收益	37	-
九、综合收益总额	38	-6,524,361.99
归属于母公司所有者的综合收益总额	39	-6,524,361.99
归属于少数股东的综合收益总额	40	-
加：（一）年初未分配利润	41	473,140,466.11
（二）盈余公积补亏	42	-
（三）其他转入	43	-
十、可供分配的利润	44	466,616,104.12
（一）提取法定盈余公积	45	-
（二）提取职工福利及奖励基金	46	-
（三）提取储备基金	47	-
（四）提取企业发展基金	48	-
（五）其他	49	-
十一、可供股东分配的利润	50	466,616,104.12
减：（一）应付优先股股利	51	-
（二）提取任意盈余公积	52	-
（三）应付普通股股利	53	-
（四）转作资本（股本）的普通股股利	54	-
（五）其他	55	-
十二、未分配利润	56	466,616,104.12



合并现金流量表

编制单位:天津海景实业有限公司

2020年6月30日

项 目	行次	附注	合并报表
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	1		608,865,640.00
收到的税费返还	2		23,669,837.99
收到的其它与经营活动有关的现金	3		1,442,819.51
现金流入小计	4		633,978,297.50
购买商品接受劳务支付的现金	5		342,391,463.09
支付给职工以及为职工支付的现金	6		5,229,944.59
支付的各项税费	7		68,430,014.27
支付的其它与经营活动有关的现金	8		29,121,795.79
现金流出小计	9		445,173,217.74
经营活动产生现金净额	10		188,805,079.76
二、投资活动产生的现金流量	11		-
收回投资所收到的现金	12		-
取得投资收益所收到的现金	13		-
处置固定资产、无形资产和其它长期资产而收回的现金净额	14		-
收到的其它与投资活动有关的现金	15		-
现金流入小计	16		-
购建固定资产、无形资产和其它长期投资所支付的现金	17		13,897.00
投资所支付的现金	18		-
支付的其它与投资活动有关的现金	19		-
现金流出小计	20		13,897.00
投资活动产生现金净额	21		-13,897.00
三、筹资活动产生的现金流量	22		-
吸收投资所收到的现金	23		-
其中:子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金	24		-
借款所收到的现金	25		-
发行债券收到的现金			-
收到的其他与筹资活动有关的现金	26		-
现金流入小计	27		-
偿还债务所支付的现金	28		475,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	29		63,374,460.61
其中:支付少数股东的股利	30		-
支付的其它与筹资活动有关的现金	31		-
现金流出小计	32		63,849,460.61
筹资活动产生现金净额	33		-63,849,460.61
四、汇率变动产生的现金流量	34		-
五、现金及现金等价物净增加额	35		124,941,722.15